
Fruchtbahnhofstrasse 3   D-68159 Mannheim
Telefon: +49 (0) 621 1234 70-0
Telefax: +49 (0) 621 1234 7025

Email: ops@cetec-mhm.de

Name: Telefon: Telefax: Mobil: Email:

Geschäftsleitung : Rainer Kropf +49 (0) 621 1234 70-0 +49 (0) 621 1234 7025 +49 (0) 172 620 8947
Management board +49 (0) 621 1234 7013

Assistant manager : Stefan Schönmehl +49 (0) 621 1234 70-0 +49 (0) 621 1234 7025 +49 (0) 172 624 8947

+49 (0) 621 1234 7014

Sekreteriat : Bettina Allgaier +49 (0) 621 1234 70-0 +49 (0) 621 1234 7025 +49 (0) 171 633 7005
Office +49 (0) 621 1234 7012

Buchhaltung : Angelika Wenning +49 (0) 621 1234 70-0 +49 (0) 621 1234 7025 +49 (0) 172 633 6379
Bookkeeping +49 (0) 621 1234 7011

Disposition : +49 (0) 621 1234 70-0 +49 (0) 621 8642 9813 call forwarding
Operations +49 (0) 621 1234 7025

Qualitätsmanagement : Dipl.-Ing. Klaus Bethke +49 (0) 2843 5 05 16 +49 (0) 2843 5949 +49 (0) 172 232 6213
Quality Management

Inspektoren : Francis Blum +49 (0) 621 1234 7015 +49 (0) 621 1234 7025 +49 (0) 172 654 0266
Inspectors Karl-Heinz Brückmann +49 (0) 621 1234 7015 +49 (0) 621 1234 7025 +49 (0) 170 934 9068 operations@cetec-mhm.de

Frank Imhof +49 (0) 621 1234 7015 +49 (0) 621 1234 7025 +49 (0) 173 667 2112

Joshua Kissel +49 (0) 621 1234 7015 +49 (0) 621 1234 7025 +49 (0) 172 620 3679

24/7 Hotline: +49 (0) 621 1234 7020

Stand: 01.03.2013

rainer.kropf@cetec-mhm.de

stefan.schoenmehl@cetec-mhm.de

bea@cetec-mhm.de

aw@cetec-mhm.de

operations@cetec-mhm.de

bethke@input-web.de

fblum@cetec-mhm.de

fimhof@cetec-mhm.de

jkissel@cetec-mhm.de

Qualitäts- & Mengenkontrollen
Chemikalien - Mineralöle
Flüssiggase - Schmieröle
Petrochemieprodukte
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	Rechnung

